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PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO GENERAL
ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO, ESPECIALIDAD DE AGENTES DE LA HACIENDA PUBLICA

Resoluciéon de 7 de febrero de 2022 (B.O.E. 14.02.2022)

ANEXO Il

(Resolucién de 13/10/2022)

RELACION DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICION
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Cupo reserva personas con discapacidad
(Orden alfabético)

APELLIDOS Y NOMBRE

AGRE ANDRES, ELENA
ALVAREZ DIAZ, GEMMA
CARMONA GONZALEZ, ELOY
CHARRO VILLAR, ALEJANDRO
DELGADO MATEOS, JUAN JOSE
FERRANDIZ MARTINEZ, ERIC
FRANCO ESEVERRI, RUTH
GONZALEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES
MADOLELL LEIVA, EVA MARIA
MARTINEZ SERRANO, DAVID
PADIAL BETES, JORGE
RIADIGOS BARRAL, PABLO
SAMPEDRO RIVED, MANUEL
SANZ DESCO, JOSE

TERAN BOYERO, PABLO

CALIFICACION SEGUNDO
EJERCICIO

15,52
15,10
16,61
20,67
17,62
16,48
17,73
19,83
15,79
15,19
19,46
20,98
19,24
16,81

15,14



